



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Regimen: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías												
VENDIDO A	FACTURA COMERCIAL												
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	<table><tr><td>SERIE</td><td>FOLIO</td><td>LUGAR Y FECHA</td></tr><tr><td>FAC</td><td>453350</td><td>CDMX. 2020-08-25T18:34:43</td></tr><tr><td>NUM.PROV</td><td>CLIENTE</td><td>AGENTE</td></tr><tr><td></td><td>CL002073</td><td>V0000026</td></tr></table>	SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	FAC	453350	CDMX. 2020-08-25T18:34:43	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		CL002073	V0000026
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA											
FAC	453350	CDMX. 2020-08-25T18:34:43											
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE											
	CL002073	V0000026											
VIA DE EMBARQUE	CONDICIONES DE PAGO												
REFORMA AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO	Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido												

(1) - OC 4000241299 RECIBO DE LUNES A JUEVES DE 10:00 A 15:00 HRS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	3,515.46	0.0000	0.00	685.27	4,111.65
6	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	2,525.94	0.0000	0.00	492.39	2,954.32
3005	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 47 1550 0001062 AICM 2020-08-03	16,524.19	0.0000	0.00	6.43	19,326.54

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	26,392.51
Piezas 12	IEPS 30 %	Descuentos	3,826.92
Otros 3,005	IEPS 53 %	SubTotal	22,565.59
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	22,565.59

VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

eQdZQZVUnzych6xxGa0OwQZkclQ32ggtEwEjIBOWfY/H7IBoG7VY+YMB8dSNmAlEPW4Rz/uV1ptKEL7a5XwjxvpE3ElsWmZ+nEo516kAlwCMk4erOwWbecix+3f1U7N0CdUyRzNNJhYnoz0BIfbGckaE/leaeHXcj+R++z1B7s
0DCXpEpBWgYy25D/nq0eUR10rCHNj6TGWjx59AngUjzberwGTpY76RSNjIQAg03W0aj2TCGAF5h0v/nTqoEaeFZ+MrA5LuyHfuj7EIOS9IK0VzYj003X8TuleFcJhn99U0gM6RAxikLX/5TCHfsK10MpXxa4KIFawRw==



FOLIO FISCAL: EB6F1DC6-E15E-423C-B9FEFA4AD3BA

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-25T18:35:04

SELLO DEL SAT

XE9FBahS1y23J9bnfKrr/OAA7/6l8+rm88EdHmbJJ3PQfbwcnNGE9IPJkbnMPs42A7TFp4V/2wS66wu7xSxJQcgBq4GfXGAW4Nahkh8914
26YT6DZtQJeYZQMqQVb4NzKfWbZ+bi0ZhnfIXzBp4hwcMucznNltyGzanyvZiA3PwsXjOkHd74xP3A6Wv1VlFhwhpbzfdY7DPshV5QnhkZ
Hbqe9DvZQAmVkfTg6EebRknaueFAvy0V4krWlsR3xQJ14kCBp2zPQEWenpPKJi+4ADgYZ1J9scGdgHusKpZBx0j1ezEfmkH4xiAYo3W
ys2JGULj1y9l8ipwa45TQ==

CADENA ORIG

||1.1|EB6F1DC6-E15E-423C-B9FEFA4AD3BA|2020-08-25T18:35:04|LEV031201SE6|eQdZQZVUnzych6xxGa0OwQZkclQ32ggtEwEjIBOWfY/H7IBoG7VY+YMB8dSNmAlEPW4Rz/uV1ptKEL7a5XwjxvpE3ElsWmZ+nEo516kAlwCMk4erOwWbecix+3f1U7N0CdUyRzNNJhYnoz0BIfbGckaE/leaeHXcj+R++z1B7s0DCXpEpBWgYy/25D/nq0eUR10rCHNj6TGWjx59AngUjzberwGTpY76RSNjIQAg03W0aj2TCGAF5h0v/nTqoEaeFZ+MrA5LuyHfuj7EIOS9IK0VzYj003X8TuleFcJhn99U0gM6RAxikLX/5TCHfsK10MpXxa4KIFawRw==|00001000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Mercancía Recibida

Completa ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibido: 27/08/2020

Recibido por: [Firma]

Gerente que valida: [Firma]

Verificado ACI: [Firma]

No. folio generado: 442

E.M.C.A. RECEPCION

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 27.08.2020
Fecha actual : 27.08.2020

Centro : 0408
Denominación: CDMX. Reforma Diana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000242357
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0002	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0003	10000001130	JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	
	1001		3.005 KG

Recibí Folio:

Francisco Valdespino González
Francisco
27/8/2020.

Europea

REFORMA 442

Mercancia Recibida

Completa ☒Incompleta ☐

Fecha de Recibido:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado ACI:

No. folio gerencado

E.M.C.I.A.

RECEPCION

Emisor

AOJENDIZC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000242357

Fecha del Documento 26.08.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: NOEMI BARBARA
SALGUERO REYES

Dirección de Envío

CDMX. Reforma Diana
Abel Ojendiz Reyes
Paseo de la Reforma 410
06600 DEL. CUAUHTÉMOC
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	6.00	C/U	585.91 MXN/C/U	3,515.46 MXN
20	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	6.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,525.94 MXN
30	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	3.60	KG	5,498.91 MXN/KG	19,796.08 MXN
Valor total sin impuestos					25,837.48 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					25,837.48 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

La Europea
Desde 1953

REFORMA 442

Mercancía Recibida

Completa ☒

Incompleta ☐

Fecha de Recibido:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado ACI:

No. folio gerencado

E.MCIA

RECEPCIÓN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000241299
Fecha del Documento 24.08.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: FRANCELIS
JOSEFINA CEDEÑO
SANCHEZ

Dirección de Envío

CDMX. Reforma Diana
Abel Ojendiz Reyes
Paseo de la Reforma 410
06600 DEL. CUAUHTÉMOC
MEXICO

Horario de recibo de Lunes a Jueves
10-15 horas

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000003624 LOMO JABUGO 5 JOTAS EN CAÑA PZA	1.00	C/U	2,816.73 MXN/C/U	2,816.73 MXN
20	10000008012 CAÑA DE LOMO 5JS NATURAL PZA	1.00	C/U	2,816.73 MXN/C/U	2,816.73 MXN
30	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	6.00	C/U	585.91 MXN/C/U	3,515.46 MXN
40	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	6.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,525.94 MXN
50	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	2.50	KG	5,498.91 MXN/KG	13,747.28 MXN

La Europea

REFORMA 422

Mercancía Recibida

Valor total sin impuestos

25,422.14 MXN

IEPS total a cargo de Recibido:

0.00 MXN

IVA total recibido por:

0.00 MXN

Gerente que valida:

Verificado ACI:

Valor total

25,422.14 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES